
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1143 – Poz. 385, 386

Na podstawie art. 90 f. ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 
2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada 
Gminy Obrzycko postanawia:

§1. W uchwale nr XIX/102/05 Rady Gminy 
Obrzycko z dnia 25 lutego 2005 roku uchylić §3 i 
nadać nowe brzmienie:

a) §3 ust. 1 „Wysokość miesięcznego stypendium 
szkolnego w danym roku szkolnym określa suma 
kwoty wynikającej z zakwalifikowania ucznia do 
grupy dochodowej i kwoty stanowiącej indywidu-
alne uzupełnienie stypendium stosownie do okolicz-
ności przewidzianych w art. 90 d ust. 1 ustawy o 
systemie oświaty”.

b) W §3 ust. 2 wprowadzić punkty od 1- 3:
- §3 ust. 2 pkt 1 „Dochód miesięczny na członka 

rodziny nie może być wyższy niż 351 złotych;
- §3 ust. 2 pkt 2 „Kwota ustalająca progi docho-

dowe będzie podlegała zmianie zgodnie z ustawą o 
pomocy społecznej”;

- §3 ust. 2 pkt 3 „Zaokrągla się do pełnych zło-

tych kwotę przyznanych świadczeń”.
c) §3 ust. 3 „Stypendium w pełnej wysokości wy-

nosi 73 zł”.
d) §3 ust. 4 „Uczeń, który otrzymuje inne sty-

pendium o charakterze socjalnym ze środków pu-
blicznych, może otrzymywać stypendium szkolne 
w wysokości, która łącznie z innym stypendium o 
charakterze socjalnym ze środków publicznych nie 
przekracza dwudziestokrotności kwoty, o której 
mowa jest w §1.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko.

§3. Uchylić uchwałę Nr III/13/06 Rady Gminy 
Obrzycko z dnia 28 grudnia 2006 roku.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Libera 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90 
ust. 1, 2a, 2b, 3c i 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 
roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§1. 1) Uchylić §1 i nadać mu nowe brzmienie:
„1. Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania 

dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Obrzyc-
ko dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, oddziałów przedszkol-
nych przy tych szkołach oraz niepublicznych przed-
szkoli, wpisanych do ewidencji prowadzonej przez 

Gminę Obrzycko w trybie art. 82 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedno-
lity z 2004 roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

2. Osoba prowadząca szkołę lub placówkę jest 
obowiązana zgłosić organowi, o którym mowa w 
ust. 1, w ciągu 14 dni zmiany w danych zawartych 
w zgłoszeniu, powstałe po wpisie do ewidencji.”

2) Uchylić §2 ust. 1 i nadać mu nowe brzmienie: 
„1. Dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnie-

niach szkół publicznych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przysługu-
ją na każdego ucznia w wysokości nie niższej niż 
kwota przewidziana na jednego ucznia danego typu 
i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, pod warunkiem że osoba prowadzą-
ca szkołę poda organowi właściwemu do udzielenia 

385

UCHWAŁA Nr XXIX/209/09 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

386

UCHWAŁA Nr XXIX/210/09 RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/187/09 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2009 roku 
dotyczącej ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, oddziałów przedszkol-
nych przy tych szkołach i niepublicznych przedszkolach oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystywania


